Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación 82,282.11

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 92,988.06

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 826.00

Total 176,096.17

El monto de : **Ciento setenta y seis  mil noventa y seis con 17/100 (176,096.17)